8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762257368 ot 04.11.2025

KpyXxka Best Noon c nokpbiTueM codT-Tay, YepHas

LleHa: 432 p.

Bnarogaps 6apxaTHON NOBEPXHOCTM Soft-touch Kpy»Ky He X04eTCs BbiMyCKaTb U3 PYK HU Ha ceKyHAY. OHa TOYHO He ByLeT NbIIUTLCS Ha MoJIKe B LWKady.
HeobbluHas hopMa U SpKKiA LLBET MNOMOryT OCBEXMUTb U3aiiH 060N KyXHU.

EmkocTb 420 ma.

Y106bI KPY>XKa C MOKpbITMEM CO(T-Tay HaloIro COXpaHuna I'IepBOHa‘-IaJ'IbeIVI BHELLUHWA BUA, MOWTE ee Cpa3y nocse Ncnoib3oBaHUs Tensnown BOAON N MATKNM

MOOLLMM CPELCTBOM.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yrakoBke

dapdop; nokpbITHE COhT-Tay

YepHbIN

BEPXHWIA AnameTp 8,4 CM, HYKHWIA anameTp 6,8 cM,
BbicoTa 12,5 cm, wupwnHa ¢ pyykoit 11,7 cm

35.8

28

41
13700
41098.4
36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-best-noon-c-pokrytiem-soft-tach-chernaya

