

Коммерческое предложение

№ 1770673282 от 09.02.2026

Кружка Best Noon с покрытием софт-тач, черная



Цена: 432 р.

Благодаря бархатной поверхности soft-touch кружку не хочется выпускать из рук ни на секунду. Она точно не будет пылиться на полке в шкафу. Необычная форма и яркий цвет помогут освежить дизайн любой кухни. Емкость 420 мл.

Чтобы кружка с покрытием софт-тач надолго сохранила первоначальный внешний вид, мойте ее сразу после использования теплой водой и мягким моющим средством.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор; покрытие софт-тач
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	верхний диаметр 8,4 см, нижний диаметр 6,8 см, высота 12,5 см, ширина с ручкой 11,7 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	35.8
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	28
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	13700
Объем упаковки	41098.4
Количество штук в упаковке	36